
 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY NAGŁOWICE   

01 stycznia do 30 czerwca 2020 
 

STYCZEŃ LUTY   MARZEC 
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KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC 

Pn Wt Śr Cz Pt So Nd Pn Wt Śr Cz Pt So Nd Pn Wt Śr Cz Pt So Nd 
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1) Zmieszane odpady komunalne, plastik, metal, opakowania wielomateriałowe, odpady biodegradowalne            

– raz w miesiącu odbierane w następujących  terminach: 
BRYNICA MOKRA, CACÓW, CIERNO ŻABIENIEC,  WARZYN PIERWSZY, WARZYN DRUGI, ZAGÓRZE 

3 – ci piątek  miesiąca: 17.I, 21.II, 20.III, 17.IV, 15.V, 19.VI 
SZKŁO -  raz na kwartał:20. III,19VI 

PAPIER – dwa razy w roku: 17. IV 

CHYCZA- BRZÓSTKI, JARONOWICE,  KUŹNICE,  NOWA WIEŚ, RAKOSZYN, ŚLĘCIN, TRZCINIEC 

3 – ci wtorek  miesiąca: 21.I, 18.II, 17.III, 21.IV, 19.V, 16.VI 
SZKŁO -  raz na kwartał:17. III,16.VI 

PAPIER – dwa razy w roku: 21. IV 

DESZNO, NAGŁOWICE, REJOWIEC, ZDANOWICE 

4-ty wtorek miesiąca: 28.I, 25.II, 24.III, 28.IV, 26.V, 23.VI 
SZKŁO -  raz na kwartał:24.III,23.VI 

PAPIER – dwa razy w roku: 28. IV 

 

WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE: 

 I Termin: 2- i czwartek miesiąca: 9.I, 13.II, 12.III, 9.IV, 14.V, 11.VI 

II Termin: 4- ty wtorek miesiąca: 28.I,25.II,24.III,28.IV,26.V,23.VI 

 

TRUDNE DOJAZDY: ul. Krztyk, Leśna, Sosnowa, Warzyn Drugi 77, Zagórze 86 

-Trzecia środa miesiąca: 15.I,19.II,18.III,15.IV,20.V,17.VI 

 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE (tj. działalność produkcyjna, usługowa, handlowa i obiekty użyteczności publicznej)                  
odbiór odpadów segregowanych i zmieszanych 1 raz w miesiącu zgodnie z harmonogramem odbioru poszczególnych 

miejscowości( dodatkowy wywóz w miesiącu maj- wrzesień – w razie potrzeby na zgłoszenie, którego należy dokonać w Urzędzie Gminy w Nagłowicach).  

 

2) Odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie, opony, worki po nawozach, folia, sznurki, 

detergenty, akumulatory. Planowany odbiór w miesiącach - kwiecień, sierpień 2020r.                                                                                      

( dokładna data odbioru odpadów wielkogabarytowych  zostanie podana z miesięcznym wyprzedzeniem). 

 

BRYNICA MOKRA, CACÓW, CIERNO ŻABIENIEC, WARZYN PIERWSZY, WARZYN DRUGI, ZAGÓRZE 

kwiecień 2020 roku             

CHYCZA-BRZÓSTKI, JARONOWICE, KUŹNICE, NOWA WIEŚ, RAKOSZYN, ŚLĘCIN, TRZCINIEC  

kwiecień 2020 roku 

DESZNO, NAGŁOWICE, REJOWIEC, ZDANOWICE  

kwiecień 2020 roku 
 

UWAGA! Odpady komunalne należy wystawiać w dniu wywozu do godz. 7.00 rano 
 

 



 

WAŻNE 
 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny- należy oddawać w całości, niekompletne zużyte urządzenia nie będą 

odbierane z przed nieruchomości, mieszkaniec będzie zobowiązany dostarczyć je do PSZOK gdzie będzie pobierana 

dodatkowa opłata za niekompletny sprzęt. 

Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prac niewymagających zgłoszenia lub pozwolenia na budowę 

przekazywane będą przez właścicieli nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów na terenie Oczyszczalni 

ścieków ul. Mikołaja Reja 62 w Nagłowicach, a ponadto:                                                       

 bezpośrednio od właścicieli nieruchomości, zgromadzone w workach 120l x 6 szt. lub pojemnikach 3x 240l.      

po uprzednim zgłoszeniu do Urzędu Gminy Nagłowice. Pojemniki do odbioru z Urzędu Gminy w Nagłowicach 

ul. Mikołaja Reja 9, pok.nr.15. W przypadku większych ilości odpady należy dostarczyć do PSZOK własnym 

transportem. 

PSZOK (Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych) będzie świadczył usługi od poniedziałku do piątku     

w godzinach od 7.30 do 15.00 po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem obsługującym PSZOK:                    

Zapart Jacek- tel. 506 146 517; Gumul Marek – tel. 727 548 147.    

 Do PSZOK będą przyjmowane niżej wymienione odpady komunalne, zbierane w sposób selektywny z terenu 

Gminy Nagłowice: papier i tektura, odzież i tekstylia; metale; tworzywa sztuczne; opakowania wielomateriałowe; 

szkło; odpady komunalne ulegające biodegradacji; odpady zielone; meble i inne odpady wielkogabarytowe 

(umywalki, kabiny prysznicowe, wanny, panele i rury PCV, okna z szybami i itp.) pochodzące z gospodarstw 

domowych; detergenty; zużyte baterie i akumulatory; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; zużyte opony 

pochodzące z gospodarstw domowych oraz gospodarstw rolnych bez względu  na ich gabaryty; odpady 

budowlane i rozbiórkowe; odpady zmieszane; popiół ( w miesiącach od października do kwietnia);  

worki po nawozach, sznurki oraz folie pochodzące z gospodarstw rolnych (np. folie po sianokiszonkach). 

W przypadku nieodebrania odpadów komunalnych przez firmę prosimy o NATYCHMIASTOWE                     

(następnego dnia roboczego) zgłoszenie tego faktu do Urzędu Gminy Nagłowice pok.nr.15 (parter) 

nr.tel.413814567. Reklamacje zgłoszone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 Mieszkańcy zobowiązani są do zgłoszenia zmian w deklaracji w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.(dot. zwiększenia lub zmniejszenia liczby osób zamieszkujących 

nieruchomość, np. urodzenie dziecka; zgon itp.). 

 Opłatę za odpady komunalne należy wnosić (bez wezwania, bez decyzji i faktury- podstawą do naliczenia opłaty 

za odpady komunalne jest złożona deklaracja) do końca każdego miesiąca/kwartału na rachunek bankowy Gminy 

Nagłowice:  

 UWAGA ZMIANA KONTA:  44 8493 0004 0110 0100 0332 0133  lub w drodze inkaso u sołtysa. 

Mieszkańcy zaopatrują się we własnym zakresie w pojemniki, czarne worki na odpady zmieszane i pozostałości             

po segregacji. Worki do segregacji odpadów dostarczy właścicielom nieruchomości Firma odbierająca odpady komunalne            

w ilości „worek za worek”(na wymianę).W przypadku nie dostarczenia przez firmę worków do segregacji lub  ich 

nieodpowiedniej ilości mieszkaniec jest zobowiązany zgłosić ten fakt następnego dnia roboczego do Urzędu Gminy 

Nagłowice tel.413814593. Reklamacje zgłoszone w późniejszym terminie nie będą rozpatrywane. 
Wszelkie informacje dotyczące śmieci dostępne są na stronie internetowej www.naglowice.pl w zakładce „Gospodarka odpadami” 

 

              PAPIER                               SZKŁO                     PLASTIK, METAL                 ZMIESZANE 

 

 

http://www.naglowice.pl/

